RESULTATSLISTE FJELLTRIMMEN 2021/22:

DEI SOM HAR GATT 15 TURAR ELLER MEIR 0-15 AR
Trekning av gavekort kr. 1500,-

BARN 0-15 AR

ALFRED M@GSTER GASVAR
JOHANNE NESSEN
JOHANNES LIEN

LUDVIG KVAMEN STRAND
LYDIA SANDEN SUNDAL
NELLY SANDEN SUNDAL
PEDER M@GSTER GASVZAR
SARAH NESSEN

SELMA M@GSTER GASVAR
TILDE ESPELAND

TOMAS LIEN

TORSTEIN SANDEN BRATLAND

TURAR

18
20
20
15
30 Heldige vinnar
16
15
15
15
15
25
19

DEI SOM HAR GATT 30 TURAR ELLER MEIR (16 AR+)
Trekning av gavekort kr. 2500,-

VAKSNE OVER 30 TURAR
HILDEGUNN STRAND

JAN OLE PAULSEN

GUNN WAAGE LIEN

RUNE STEINSUND

HEIDI SANDEN

HILDE MARIT TROVAG
ANGELICA M@GSTER GASVAR
SIGNE BJOR@Y

GJERTRUD TROVAG
PEGGY ESPELAND

IRENE SANDEN

KAREN BACKLUND NESSEN
ANN HELEN KVAMEN
TROND OSLAND

LAILA LIEN EINEN

INGUNN SANDEN
ODDLAUG HERSVIK

KARI EINEN

TURAR

200 Heldige vinnar
176
143
139
76
70
69
52
51
50
50
49
49
48
42
39
35
32



FINN YTR@Y 31

MERETE F@RDE 31
BJORN HERSVIK 30
@YSTEIN ESPELAND 30
NINA ENGEVIK 30
RENATE NJAT@Y 30

ARETS KORTE TUR - HAMMERSTAKKEN (5 turar eller meir)

Trekning av ein vinnar kr. 500,-.

ANGELICA M@GSTER GASVAR

BJARN HERSVIK

HEIDI SANDEN

HILDE MARIT TROVAG

IRENE SANDEN

IRENE SORENSEN

KAREN BACKLUND NESSEN

LASSE SORENSEN

LYDIA SANDEN SUNDAL

NELLY SANDEN SUNDAL

ODDLAUG HERSVIK

RENATE NJAT@Y

SIGNE BJOR@Y Heldige vinnar

ARETS LANGE TUR - VARDEFJELLET (7 turar eller meir)

Trekning av ein vinnar kr. 1000,-.

ANGELICA M@GSTER GASVAR

BJARN HERSVIK

GUNN WAAGE LIEN

HEIDI SANDEN

HILDE MARIT TROVAG

HILDEGUNN STRAND

JOHANNES LIEN Heldige vinnar

KAREN BACKLUND NESSEN

LASSE SORENSEN

ODDLAUG HERSVIK

RUNE STEINSUND

TOMAS LIEN



